
平成25年1月発行

　　　　

　旧年中は大変お世話になりました。

本年もどうぞよろしくおねがいいたします。

新年の挨拶周りで多方面に伺いましたが、今年は少し明るい話題が

聞こえてきました。

楽観的ではダメですが、少しは景気にも期待したいものです。。。

いずれにしても、「今年は明るく！明るい１年に！」　がんばります。

1月23日　弊社海外事業所第1号が香港に開業致します。1月23日　弊社海外事業所第1号が香港に開業致します。1月23日　弊社海外事業所第1号が香港に開業致します。1月23日　弊社海外事業所第1号が香港に開業致します。

ロットの多い量産レンズの多数が、中国にシフトしている現状の中

中国ローカルメーカーとタイアップし、ローコスト生産が可能となりました。

品質面においては弊社内で全数チェックを行った後出荷致します。

今後は香港を営業拠点とし、中国へ積極果敢に営業を掛けて行きます！

また日本国内においても同様で、量産レンズの御引き合わせを

お待ち申しております。

営業拠点ベースは香港の為、中国のみならず東南アジア全域に

向け営業発信して行きます。

（もともと日本で磨いていたレンズが、今は中国・東南アジアに

行っているので、「取り返してやろう！！」と言うのが本音です。！！）

香港・中国へ行かれる際はお声掛け下さい。

ＨＯＴＴＡ　Ｏｐｔｉｃａｌ（Ｈｏｎｇｋｏｎｇ）Ｌｔｄ.ＨＯＴＴＡ　Ｏｐｔｉｃａｌ（Ｈｏｎｇｋｏｎｇ）Ｌｔｄ.ＨＯＴＴＡ　Ｏｐｔｉｃａｌ（Ｈｏｎｇｋｏｎｇ）Ｌｔｄ.ＨＯＴＴＡ　Ｏｐｔｉｃａｌ（Ｈｏｎｇｋｏｎｇ）Ｌｔｄ.
Ｕｎｉｔ2111-15、21/Ｆ.、ＭｅｔｒｏＣｅｎｔｒｅⅡ、21ＬａｍＨｉｎｇＳｔｒｅｅｔ

ＫｏｗｌｏｏｎＢａｙ、Ｋｏｗｌｏｏｎ、Ｈｏｎｇｋｏｎｇ


